EDITAL N.º 096 DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

Reposiciona candidatos desistentes dos

Processos Seletivos n.º 001 e 002/2021, para o

final da lista de classificação, visando à novas

convocações, para suprir necessidades da

Administração Municipal.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para REPOSICIONAR candidatos

desistentes dos Processos Seletivos n.º 001 e 002/2021 dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES REPOSICIONADOS E HABILITADOS,

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SELETIVO N.º 001/2021:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

 NOME RG PONTUAÇÃO

010 LAURA REGINA POPLASKI 3119902025 7,5

011 VANESSA MANFRON 3079511675 0,0

ASSISTENTE SOCIAL – 30 horas

 NOME RG PONTUAÇÃO

014 ANDRÉIA SLAVIERO 8060447755 17,5

015 LIS ANTÔNIA DE FREITAS 6097045981 13,5

016 VANDERLISE MOTTA DE MELLO 9039800488 13,5

ASSISTENTE SOCIAL – 20 horas

 NOME RG PONTUAÇÃO

009 ANDRÉIA DE SOUZA RIBEIRO 6080901256 13,5

010 TATIANE TARTARI TRENTIN 1085041364 10,5

AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR

 NOME RG PONTUAÇÃO

009 MÔNICA VARIZA FACCHIN 6106436014 5,0

010 MICAELA BITENCOURT SIQUEIRA 4116060106 1,0

EDUCADOR/CUIDADOR

 NOME RG PONTUAÇÃO

032 EVILIN SALINET NUNES 5101227568 14,5

033 MICHELE CARABAJAL 9081077571 13,5

034 ANDREIA KUETES MUNARI 5096760516 12,0

035 MARIANE BARANCELLI 4081041041 10,0

COZINHEIRO

 NOME RG PONTUAÇÃO

028 LETÍCIA CORSO DAL ZOTTO 1102432836 2,5

029 JOELMA ZAPAROLLI MOREIRA 7064939321 2,0

030 SERLEI INÊS TREVISO 6039801847 1,0

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – PEDAGOGIA

 NOME RG PONTUAÇÃO

020 WILLIAN ROMBALDI 1096606692 42,0

021 ENÚBIA FÁTIMA CICHETTI 8060315879 40,0

022 CÂNDIDA SLONGO SPAGNOL 3060248378 39,0

023 CATIA FORTUNATO 8080855425 33,5

024 FRANCELISE DAL ZOTTO 5074614123 33,0

025 ANELISE DELAZÁRI 3114551272 32,0

026 ELISANGELA MEROTTO 706044275 31,0

027 DANISE LANGARO 8109065741 24,5

028 RENATA SAMBORAY DA SILVEIRA 1068613742 23,0

MONITOR DE ALUNO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

 NOME RG PONTUAÇÃO

027 ROSMARI OSVALD PELIZZONI 6039213761 27,5

028 DANIELA PANISSON 2115790657 26,0

029 ANA PAULA DOS SANTOS VARGEM  6078810171 24,0

030 ROSA CAROLINE HANSEN 1114233693 17,5

031 IZOLETE PAZE DARONCH 3017306725 12,5

032 LILIANE SALES DA SILVA 7116184099 9,0

033 LETÍCIA CARRA 3126050701 9,0

034 FRANCIELI PICOLOTTO 1105233819 7,0

035 RENATA FONTANA BORILLE 906296 2,0

MONITOR DE ATIVIDADES

 NOME RG PONTUAÇÃO

099 CARINA BIASOTTO 8072532651 23,0

100 SALETE DEL SANT 4014217287 21,5

101 AMANDA RODRIGUES LUSA 3114836723 21,5

102 DEOLINDA MARIA BRUNELO 1029173364 14,0

103 JÉSSICA EMILIANA BRUSSO 1114672973 12,5

104 SHEROLIN BRUNETTO KUSZ 1105416109 11,5

105 ANAQUELI PEGORARO 1089990731 11,0

106 BRUNA ANA ROSSONI PEDROTTI 4111499432 11,0

107 LETÍCIA MARCON 6127255121 9,5

108 ÉRICKA DOS SANTOS PEREIRA DA CRUZ 1132476233 9,0

109 LARA TALITA FAVARETTO 4117743882 8,5

110 FABIANA DE OLIVEIRA DE ÁVILA 3106148814 8,0

MONITOR DE CRECHE

 NOME RG PONTUAÇÃO

037 DANUSA BENDER 5109759174 66,0

038 RAFAELA GEDOZ DUARTE 2107371524 30,5

039 LONI ZANCHETTA 1088168289 24,0

040 CLAUCIA ROSSI 3080903085 20,5

041 JULIA SCARIOT 6125669926 14,0

042 MARIA EDUARDA CARISSIMI 611251239 9,5

043 LENILMA SANTOS COELHO DE OLIVEIRA 1129028856 8,5

044 ANA PAULA LOPES DE MELO 1079774889 6,0

045 ANA CAROLINE WOLFF 9120656302 3,0

MOTORISTA – SECRETARIAS MUNICIPAIS

 Nome do candidato RG NOTA

TOTAL

025 CÉLIO JUCEMIR DA ROSA 3083274922 927,0

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

 NOME RG PONTUAÇÃO

016 JANESCA TIEPO 3079054213 39,5

017 SUANI FELINI 2085462964 35,5

018 ANA PAULA BONORA 1079516751 32,0

019 ELÂNDIA GUINDANI 4089990751 26,0

020 TAIANE BACEGA 1114589474 25,5

PROFESSOR DE PEDAGOGIA ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

 NOME RG PONTUAÇÃO

064 MARISÔNIA BIASI DA SILVA RIBEIRO 8036792235 59,0

065 LUCIMAR IGNÁCIO DE CARVALHO 5091660075 57,0

066 CRISTIELI COLOMBO 3090495437 53,0

067 ANDRÉIA PAULA FRANCESCHI 6089026221 46,5

068 LAURIENE SAVARIS RODIGHERI 6090373405 43,0

069 SIDONE TEREZINHA WARNAVA 5067783711 37,0

070 PRISCILA PIANA 4050268319 35,5

071 RANGÉLI MUSSATO 9100509141 21,5

072 ESTER TIEPO 2104930967 17,5

073 CINTIA DOS SANTOS CORREA 5092183952 17,0

074 DAIANA PAULA DE MELLO 2113413146 17,0

075 DOMINECE BARBARA DALL’AGNOL 1118445178 16,0

076 VALNEIA FERREIRA PIMENTEL 4094702216 9,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

 NOME RG PONTUAÇÃO

011 EDIANA MAZUTTI 1078028196 47,0

012 MARIA DE LURDES CANALI MANICA 3036813024 38,5

013 ALINE PIROLLI 1062824519 36,5

014 RAQUEL COMIRAN 6081525575 25,5

015 LUCÉLIA SCHIAVON 4089990925 21,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 NOME RG PONTUAÇÃO

018 PAULO ROBERTO MARCON 1081525626 61,0

019 LAURIENE SAVARIS RODIGHERI 6090373405 43,0

020 TACIANE CAPRA FELINI 407233583 37,5

021 LAURA FAEDO 1109546521 12,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 NOME RG PONTUAÇÃO

055 LARISSA SEFFRIN DA SILVA DIAS 5099365768 45,0

056 JÚLIA VIDAL 4097609137 37,5

057 IVONE SALETE BRUNETTO 4043647199 35,5

058 ANA PAULA BONORA 1079516751 34,0

059 ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI 2079776461 31,5

060 ANA CLAUDIA PARIZOTTO 2062812595 30,0

061 ELIANE MALAGUTTI ARTUZO 1047927155 29,0

062 ELISANGELA MEROTTO 706044275 27,0

063 FABIANE BORTOLOTTO 1102049754 22,0

064 VALÉRIA RECH MARQUES TELLES 8117389463 20,5

065 LOANI BOLZANI 7099364651 20,0

066 RANGÉLI MUSSATO 9100509141 19,5

067 MARIANA BEÉ MANENTE 3109600258 19,5

068 JOELMA FERREIRA RIBEIRO ROHLOFF 1062800675 19,0

PROFESSOR DE HISTÓRIA

 NOME RG PONTUAÇÃO

012 CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI 4948945 20,0

013 LAUREN CAVICHIOLI QUISSINI 1121816373 19,5

014 VANESSA MILANI 5090370718 11,5

015 CAMILA BILHAR 4062962503 11,0

016 LUIS ALVES DOS SANTOS FILHO 1112884273 3,5

017 LEONARDO AUGUSTO MEZZAVILA 1125721033 0,0

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

 NOME RG PONTUAÇÃO

015 DACIANA FERREIRA PIMENTEL 4094701374 21,5

016 VÂNIA ARTUZI POSSER 1036785127 20,5

017 LEONARDO BRITTO DA SILVA 6080840488 22,5

018 EDUARDO ZAPPAROLI 4106435508 16,0

019 FLÁVIA DE OLIVEIRA MILANI 8122585766 0,0

PROFESSOR MATEMÁTICA

 NOME RG PONTUAÇÃO

010 LETÍCIA CARRA 3126050701 7,0

PSICÓLOGO 20 HORAS

 NOME RG PONTUAÇÃO

013 RUTIELI TONELLO 1109168151 24,5

PSICÓLOGO 40 HORAS

 NOME RG PONTUAÇÃO

019 DULCELENE DE CÁSSIA BORGES DE
ALMEIDA

3055845253 25,0

020 ADRIELI OLIBONI 2099848612 25,0

ZELADOR

 NOME RG PONTUAÇÃO

028 JOSE NOEL RODRIGUES DA SILVA 9105422001 0,0

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESISTENTES REPOSICIONADOS E HABILITADOS,

EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – PROCESSO SELETIVO N.º 002/2021:

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20 HORAS

  NOME  RG  PONTUAÇÃO

002  Claine Fiorentin  8055508108  17,0

PROFESSOR DE PEDAGOGIA PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

  NOME  RG  PONTUAÇÃO

032 Rosalete Dallagnol  1060362512  41,0

033 Jaine Santini Boff  3099846887  31,5

034 Willian Rombaldi  1096606692  29,5

035 Andréia Paula Franceschi Machado  6089026221  26,5

036 Valéria Rech Marques Teles  8117389463  21,5

037 Tailise Paula Marcon  1102428271  17,0

Tapejara – RS, 06 de setembro de 2021.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara